

№ п/п	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Стоимость работ, руб.	Итого	Стоимость работ, руб.	Стоимость работ, руб.	Стоимость работ, руб.	Стоимость работ, руб.
1	1.1. Подготовка проектной документации (проектно-сметная документация)	шт.	1	100000	100000	100000	100000	100000	100000
			1	200000	200000	200000	200000	200000	
2	2.1. Земельные работы	шт.	1	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000
			1	2000000	2000000	2000000	2000000	2000000	
			1	3000000	3000000	3000000	3000000	3000000	
			1	4000000	4000000	4000000	4000000	4000000	
3	3.1. Строительные работы	шт.	1	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000
			1	2000000	2000000	2000000	2000000	2000000	
			1	3000000	3000000	3000000	3000000	3000000	
			1	4000000	4000000	4000000	4000000	4000000	
4	4.1. Монтаж оборудования	шт.	1	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000
			1	2000000	2000000	2000000	2000000	2000000	
			1	3000000	3000000	3000000	3000000	3000000	
			1	4000000	4000000	4000000	4000000	4000000	
5	5.1. Прокладка кабелей	шт.	1	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000
			1	2000000	2000000	2000000	2000000	2000000	
			1	3000000	3000000	3000000	3000000	3000000	
			1	4000000	4000000	4000000	4000000	4000000	
6	6.1. Настройка оборудования	шт.	1	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000
			1	2000000	2000000	2000000	2000000	2000000	
			1	3000000	3000000	3000000	3000000	3000000	
			1	4000000	4000000	4000000	4000000	4000000	
7	7.1. Приемка работ	шт.	1	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000
			1	2000000	2000000	2000000	2000000	2000000	
			1	3000000	3000000	3000000	3000000	3000000	
			1	4000000	4000000	4000000	4000000	4000000	
8	8.1. Итого	шт.	1	10000000	10000000	10000000	10000000	10000000	10000000
			1	20000000	20000000	20000000	20000000	20000000	
			1	30000000	30000000	30000000	30000000	30000000	
			1	40000000	40000000	40000000	40000000	40000000	

Category	Item	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price	Percentage	Other Price	Total Price
Kategori 1	Item 1	kg	100	1000	100000	10%	100000	100000
	Item 2	kg	200	1500	300000	20%	300000	300000
	Item 3	kg	300	2000	600000	30%	600000	600000
	Item 4	kg	400	2500	1000000	40%	1000000	1000000
	Item 5	kg	500	3000	1500000	50%	1500000	1500000
	Item 6	kg	600	3500	2100000	60%	2100000	2100000
	Item 7	kg	700	4000	2800000	70%	2800000	2800000
	Item 8	kg	800	4500	3600000	80%	3600000	3600000
	Item 9	kg	900	5000	4500000	90%	4500000	4500000
	Item 10	kg	1000	5500	5500000	100%	5500000	5500000
Kategori 2	Item 1	kg	100	1200	120000	12%	120000	120000
	Item 2	kg	200	1400	280000	24%	280000	280000
	Item 3	kg	300	1600	480000	36%	480000	480000
	Item 4	kg	400	1800	720000	48%	720000	720000
	Item 5	kg	500	2000	1000000	60%	1000000	1000000
	Item 6	kg	600	2200	1320000	72%	1320000	1320000
	Item 7	kg	700	2400	1680000	84%	1680000	1680000
	Item 8	kg	800	2600	2080000	96%	2080000	2080000
	Item 9	kg	900	2800	2520000	108%	2520000	2520000
	Item 10	kg	1000	3000	3000000	120%	3000000	3000000
Kategori 3	Item 1	kg	100	1500	150000	15%	150000	150000
	Item 2	kg	200	1700	340000	30%	340000	340000
	Item 3	kg	300	1900	570000	45%	570000	570000
	Item 4	kg	400	2100	840000	60%	840000	840000
	Item 5	kg	500	2300	1150000	75%	1150000	1150000
	Item 6	kg	600	2500	1500000	90%	1500000	1500000
	Item 7	kg	700	2700	1890000	105%	1890000	1890000
	Item 8	kg	800	2900	2320000	120%	2320000	2320000
	Item 9	kg	900	3100	2790000	135%	2790000	2790000
	Item 10	kg	1000	3300	3300000	150%	3300000	3300000

